Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 721/UFFS/2014

RESULTADO DEFINITIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS -

ESTÁGIOS NÃO OBRIGATÓRIOS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS no uso de suas atribuições legais publica o resultado definitivo referente ao Edital

número 558/UFFS/2014,

1 Resultado Definitivo do Processo Seletivo
Candidatos Redação Histórico Currículo Entrevista

Ana Victória Gomes da Silva 7,5 8,1 8,0 8,0

Franciele Dandolini Oliveira 4,0 7,6 7,0 7,0

João Wigreff Rodrigues dos Santos 3,0 6,2 7,5 6,0

Marcelo Henrique Lemos de Matos 4,0 4,8 8,0 8,0

2 Resultado por Coordenação

2.1 Coordenação Administrativa
Candidatos Colocação Média Final

Ana Victória Gomes da Silva 1º lugar 7,90

Marcelo Henrique Lemos de Matos 2º lugar 6,20

João Wigreff Rodrigues dos Santos 3º lugar 5,68

2.2 Coordenação Acadêmica
Candidata Colocação Média Final

Franciele Dandolini Oliveira 1º lugar 6,40

Chapecó-SC, 13 de novembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS